
Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

DODATEK č.2

ke SOD ev.č. 201700116 ze dne 18.10.2017

„Souvislé údržby MK Svatoplukova, vč. části chodníku“

I.

Smluvní strany

Objednatel : Statutární město Ostrava

sídlo : Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Městský obvod: městský obvod Vítkovice

adresa městského obvodu: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vitkovice

tel :

fax :

zastoupený: , starostou MOb Vítkovice ve věcech smluvních

 

vedoucí odboru komunálních služeb

ve věcech technic 'ch llCíslo účtu:

bankovní spojení : Česká spořitelna, as., pobočka Ostrava

Zhotovitel : HYDROSPOR spol. s r.o.

sídlo : , rkova 3 702 00 Ostrava-Přívoz

tel: _
fax: -----

zastoupen :

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

, jednatelem společnosti

100: 47666374

DIC: CZ47666374

zapsán V obch. rej stř. : u KS Ostrava, odd. C, vložka 10081

bankovní spojení : Komerční banka a.s. Ostrava, č.ú._

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ké Smlouvě o dílo ev.č. 201700116 ze dne

18.10.2017 a rozšíření smlouvy včlánku III. Předmět plnění, odstavec 1., článku VI. Cena díla,

odstavec 1. a změny v článku V. Doba plnění, odstavec 2.

III.

Předmět plnění smlouvy

1. Předmět plnění se dle tohoto dodatku, jsou vzájemně odsouhlasené méněpráce a vícepráce zjištěné při

opravě místní komunikace ul. Svatoplukova v Ostravě-Vítkovicích dle vzájémně odsouhlaseného

položkového rozpočtu MP a VP.

V.

Doba plnění

2. Dílo bude dokončeno V terminu do 31.10.2018.

I I I

Mirové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QÉÝĚŘĚŘ' ' '

1/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 VÍTKDU|CE



2/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

VI.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo V důsledku odsouhlasených méněprací a víceprací se navyšuje na základě

nabídkového rozpočtu zhotovitele a činí:

cena bez DPH DPH celkem s DPH

cena díla dle SOD 2 640 223,79 Kč 554 447,00 Kč 3 194 670,79 Kč

dodatek č.2 + 74 295,70 Kč + 15 602,10 Kč + 89 897,80 Kč

cena díla celkem 2 714 519,49Kč 570 049,10 Kč 3 284 568,59 Kč

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších změn a předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 2567/RMOb—Vit/1418/102 ze dne 23.5.2018.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.2 nemění a zůstávají v platnosti.

V Ostravě—Vítkovicích dne 31.5.2018

za objednatele za zhotovitele

starosta MOb Vítkovice jednatel společnosti

I I I

Mirové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚÉÝĚŘĚŘ" ' '

www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 VITKQV'EE


